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HASANGAZİ ORTAOKULU   

BİLGİ ,  TANITIM ve  BRİFİNG  DOSYASI  

I.      BÖLÜM 

A.  OKULUN  ADI                                :  HASANGAZİ ORTAOKULU   

B.  ADRESİ                                            :  HASANGAZİ KÖYÜ –  KÜME 2 . NO: 197 

C.  TELEFON  NUMARASI                :  03885244018 

D.  OKUL  WEB ADRESİ                    :  https://hasangaziortakokulu.meb.k12.tr/ 

E.  E-POSTA  ADRESİ                         :  715718@meb.k12.tr 

F.  BANKA  HESABI                            :  T.C. Ziraat  Bankası  Ulukışla Şubesi     
G.  OKULUN  TİPİ                               :  B  TİPİ 
H.  ÖĞRETİM  ŞEKLİ                         :  NORMAL  ÖĞRETİM  (Tam Günlü Öğretim) 
İ.    OKUL  MÜDÜRÜ                           :  Ömer YAPAR 

K.   OKUTULAN YABANCI  DİL       :  İNGİLİZCE 

L.   ÖĞRETİME  BAŞLAMA  YILI    :  1990 

M. BİNANIN  YÜZÖLÇÜMÜ              :  580 m2  

N. BAHÇENİN  YÜZÖLÇÜMÜ           : 3730 m2  

O. İLÇE    MERKEZİNE  UZAKLIK :  13 km 

Ö. İL    MERKEZİNE    UZAKLIK     :  65 km 

P. KURUM  KODU                                :  715718   

R. HİZMET  BÖLGESİ                         : 2     

S. HİZMET   ALANI                              : 5 

 

 

 

 

 

II.    BÖLÜM 

OKULUMUZUN   AMAÇLARI                  :   

   1) Her  Türk  çocuğuna  iyi  bir  vatandaş  olmak  için  gerekli  temel  bilgi,  beceri, davranış  ve 
alışkanlıkları  kazandırmak;  onu  milli  ahlak  anlayışına  uygun  olarak  yetiştirmek. 
   2) Her  Türk  çocuğuna  ilgi,  istidat  ve  kabiliyetleri  yönünden  yetiştirerek  hayat  ve  üst  öğrenime  
hazırlamaktır. 

 

 

 

 



 

 

VİZYONUMUZ  VE  MİSYONUMUZ  : 
 
             Vizyonumuz: 

       Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda, çağdaş ülkeler düzeyinde bir eğitim uygulayarak, 
öğrencilerimizi ve çevremizi bilgilendirmek, eğitimlerini sağlamak, kendileri ve ülkemiz için yararlı birer 
birey olmalarını gerçekleştirmektir. Öğrencilerimize sadece öğreten değil onları yaşama hazırlayan, gelişme 
ve yenilenmeyi devamlı yaşayan, öğrencilerimizin başarı ve kalite düzeyi ile Türkiye´nin önde gelen 
okulları arasında örnek ve öncü bir okul olmak. 
 

           Misyonumuz: 

     Bizler, idareci, öğretmen, bir bütün olarak, gerekli saygı ve sevgi çerçevesinde, bütün imkânsızlıklara 
rağmen, öğrencilerimizin öğrenmeleri, bilgili, başarılı, kendine güvenen bir birey olarak yetişmeleri, 21. 
yüzyılda çağdaş yaşamın gereklerini yerine getirebilecek beceriler kazanmaları için çalışacağız. Atatürk´çü 
düşüncenin ışığı altında; kendisine ve ülkesine sorumlu, gelişimini çağın gelişmişlik düzeyi ile 
sınırlandırmayan, düşüncelerini özgürce ifade edebilen; dürüst, paylaşımcı, kendisine güvenen, mutlu, 
çevreye duyarlı, barışçı gençler yetiştirmek. 

 

III.  BÖLÜM 

OKULUN  TARİHÇESİ  VE  ÖZELLİKLERİ : 

      Okulumuz  konumu itibariyle Yukarı Hasangazi ,İlhan, Çanakçı, Kozluca, Köşkönü, Koçak, 
Tekneçukur, Gümüş ve Porsuk köylerinin ortasında merkezi özelliği bulunan Hasangazi Köyü içerisinde 

bulunmaktadır. 

       Yukarıda adı geçen köylerde bulunan ilkokullardan mezun olan öğrencilerin Ulukışla ilçe merkezine 
gidip eğitimlerine devam etmelerinin zorluğu sebebiyle, bu köylerin muhtarlıklarının Hasangazi köyü Azot 
mevkiine ortaokul açılması talepleri olmuştur. Yapılan incelemeler sonucunda ortaokulun Azot Sanayi Alçı 
taşı İşletmesi içinde bulunan ve daha önceleri bekar pansiyonu pansiyonu olarak kullanılan bölümün 
ortaokul için uygun olduğu tesipit edilmiştir. Azot sanayi alçı taşı işletme şefi Veli ÖZASLAN’ın uygun 
görüşlü tekli yazılarına, azot sanayi genel müdürlüğünce muvafakat verilmesi sonuç, bakanlığımız 
tarafından azot ortaokulunun açılmöası onayı verilmiştir. 

               Azot ortaokulu 15 kasım 1985 Cuma günü dönemin Niğde valisi merhum Ünal ÖZGÖDEK 
tarafından saat 10.00’ da açılmıştır. Aynı bina içerisinde beş yıl aralıksız eğiti öğretime devam edilmiştir. 
Öğrenci sayısının sürekli artış göstermesi ve bunun sonuncunda fiziki yapının talebi karşılayamaması 
nedeniyle okulumuzu 9 aralık 1987 tarihinde ziyaret eden bakanlık müfettişleri Aydın ÇORUH ve Ömer 
KARS’ın raporlarında bina ihtiyacını belirtmeleri sonucunda okulumuz inşasına başlanmıştır. 

              Binanın Azot sanayi alçı taşı işletmesinin dışında olması, Hasangazi köyü ilkokulu ve Azot 

ortaokulunun birleşmesi neticesinde Hasangazi İlköğretim okulu olarak 1990-1991 eğitim öğretim yılında 



hizmete açılmıştır. İlk etapta dokuz derslikle eğitime başlayan okulumuz, 1994 yılında civar köylerin 
öğrencilerinin de taşımalı eğitim kapsamına alınmalrı nedeniyle ihtiyacı karşılayamaz olmuş, 1997-1998 

eğitim öğretim yılında derslik sayısı on sekize çıkarılmıştır. Okulumuzun Ulukışla ilçesine uzaklığı 13 km, 
Niğde il merkezine uzaklığı 6 km dir. 

              Hasangazi ortaokuluna şu an Hasangazi köyü merkezi dışında Azot bölgesinden öğrenciler kendi 
imkanları ile gidiş geliş yaparak ayrıca; Yukarı Hasangazi ,İlhan, Çanakçı, Kozluca,Kaladersi, Köşkönü, 
Koçak, Tekneçukur, Gümüş ve Porsuk köylerinden 1-8. Sınıf öğrencileri de taşımalı eğitimle gelip öğrenim 
görmektedirler. 

DERSLİKLERİN  DURUMU : 
      Okulumuzun  iki  ana  bina  bulunmaktadır. Dersliklerimizin  ısınması  Kalorifer ile  sağlanmakta,  
yakacak  olarak  da  kömür  kullanılmaktadır. 
 

İDARE  ODALARI: 
      Okulumuzda   bir  adet  müdür  odası ve  bir  adet  de  müdür  yardımcısı  odası   bulunmaktadır. 

IV.      BÖLÜM 

OKUL  PERSONEL  BİLGİLERİ       

Sıra  
No 

Adı  Soyadı 
(TC Kimlik No) 

Kadro  Ünvanı Görevi Görev  Yeri 

1 Ömer YAPAR Öğretmen Okul  Müdürü Hasangazi 

İlk/Ortaokulu 

2 Muhammed HAZAR Beden Eğitimi Öğretmeni    
  (Kadrolu) 

Öğretmen Hasangazi 

Ortaokulu 

3 Gökhan CULLAZ Sosyal Bilgiler Öğretmeni    

    (Kadrolu) 

Öğretmen Hasangazi 

Ortaokulu 

4 Nur Gizem 

TANKİŞİ 
Yabancı Dil Öğretmeni  

 (Kadrolu) 

Öğretmen Hasangazi 

Ortaokulu 

5 Tuğba ŞAH DİKAB Öğretmeni 
(Kadrolu) 

Öğretmen Hasangazi 

Ortaokulu 

6 Emine BAŞ Fen Bilimleri Öğretmeni 
 (Kadrolu) 

Öğretmen Hasangazi 

Ortaokulu 

7 İbrahim ÖZGÜLER Türkçe Öğretmeni 
    (Kadrolu) 

Öğretmen Hasangazi 

Ortaokulu 

8 Mihriban KOCA 

YAVUZ 

    Okul Öncesi Öğretmeni 
                    (Ücretli) 

Öğretmen Hasangazi 

Ortaokulu 

9 Gül ERDOĞAN         Yardımcı Personel 

     ( 696 Geçiçi Personel) 
Hizmetli Hasangazi 

Ortaokulu 

 



 

MEMUR : 

      Okulumuzda  görevli  memur  bulunmamaktadır. 

 

KÖY  MUHTARI  BİLGİLERİ : 

     Hasangazi Köy  Muhtarının  Adı  Soyadı:  Bekir GÜVEN 

   Telefonu: 0533 541 97 38 

 

V.BÖLÜM 

Hasangazi Ortaokulu  Sınıflara  Göre  Öğrenci  Sayıları 

 

HASANGAZİ   ORTAOKULU 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

 

Erkek  Öğrenci  
Sayısı 

 

Kız  Öğrenci  
 Sayısı 

 

Sınıf  Toplamı 

 

5-A  Şubesi 

8 4 12 

 

6-A  Şubesi 

7 1 8 

 

7-A  Şubesi 

8 6 14 

 

8-A  Şubesi 

8 1 9 

Ana Sınıfı- A şubesi 2 2 4 

 

TOPLAMLAR 

33 14 47 



 

VI.      BÖLÜM 

HASANGAZİ ORTAOKULU  NORM  BİLGİLERİ 

Norm  Bilgileri 

   

Branş 
Kodu 

 

Toplam 

Ders 

Saati 

 

Yönetici 
Gir. Ders 

Saati 

 

Norm 

Esas 

Ders 

Saati 

 

Norm  

 

Normal 

Mevcut 

 

Aylıksız 
İzinde 

 

Sözleşmeli 

 

Toplam 

 

Okul  Öncesi 
Öğretmenliği 

 

4439 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

1 

 

İngilizce 

 

1524 

 

16 

 

0 

 

6 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

1 

 

Din Kültürü ve 
Ahlak  Bilgisi 

 

1245 

 

14 

 

0 

 

6 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

1 

Bilişim 
Teknolojileri 

1119 4 0 6 0 0 0 0 0 

Fen Bilimleri 7136 12 0 6 1 1 0 0 1 

Türkçe 2143 26 0 6 1 1 0 0 1 

İlköğretim 
Matematik 

1715 22 0 6 1 1 0 0 1 

Beden Eğitimi 2265 12 0 6 1 1 0 0 1 

Müzik 1822 4 0 6 0 0 0 0 0 

Teknoloji 

Tasarım 

4900 4 0 6 0 0 0 0 0 

Sosyal Bilgiler 2510 15 2 6 1 1 0 0 1 

Görsel Sanatlar 7102 4 0 6 0 0 0 0 0 

 

Toplam 

  

133 

 

2 

 

 

 

8 

 

8 

 

0 

 

0 

 

8 

 



 

 

 

                                                                                   16/09/2024 

                                                                                   Uygundur       

                                                                                Ömer YAPAR 

                                                                                Okul   Müdürü 

Yönetici  Norm  Bilgileri 

 Norm Mevcut Toplam 

Müdür 1 1 1 

Müdür  Yardımcısı 1 0 1 

Toplam 2 1 2 


